

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR  
JAGUARIAÍVA-PR

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 87/2022  
Processo Administrativo Nº 161/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: DENEVAL BUENO NETO  
Data de Publicação: 14/06/2022 16:02:51

MOVIMENTOS DO PROCESSO

23/06/2022 14:06:01 CADASTRO DE PROPOSTA JOAO FERREIRA BRISOLA 48601306934

23/06/2022 15:58:38 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JOAO FERREIRA BRISOLA 48601306934

01/07/2022 09:30:31 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia, daremos início ao procedimento licitatório, peço atenção quanto aos lances e aos prazos estipulados em edital.

LOTE 1 - HABILITAÇÃO  
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA
Descrição: Reforma estofamento Pick-up			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 538,00		Valor Total: 4.304,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA
Descrição: Capas para banco Pick-up			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 430,00		Valor Total: 6.880,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA
Descrição: Reforma de estofamento para Caminhao			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 610,00		Valor Total: 7.320,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA
Descrição: Reforma de estofamento para Onibus			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 438,00		Valor Total: 8.760,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA
Descrição: Reforma de estofamento de Maquinas			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 345,00		Valor Total: 3.450,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA
Descrição: Reforma completa de estofamento de Caminhao			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 780,00		Valor Total: 3.120,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA
Descrição: Reforma de estofamento para Micro-onibus			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 395,00		Valor Total: 4.740,00
Item: 8	Unidade: Servico	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA
Descrição: tapetes de assoalho e porta malas			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 698,00		Valor Total: 6.980,00
Item: 9	Unidade: Servico	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA
Descrição: capas			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 448,00		Valor Total: 2.688,00
Item: 10	Unidade: Servico	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA
Descrição: Reforma completa de estofamento e tapecaria para kombi			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.398,00		Valor Total: 11.184,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR  
JAGUARIAÍVA-PR**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 JOAO FERREIRA BRISOLA 48601306934	043 11.947.351/0001-20	59.426,00	59.426,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**MOVIMENTOS DO LOTE**

<b>14/06/2022 16:02:50</b>	<b>PUBLICADO</b>			
<b>15/06/2022 10:00:00</b>	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>			
<b>01/07/2022 09:00:00</b>	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>			
<b>01/07/2022 09:30:38</b>	<b>DISPUTA</b>			
<b>01/07/2022 09:30:38</b>	<b>LANCE</b>	JOAO FERREIRA BRISOLA 48601306934 (PARTICIPANTE 043)		<b>59.426,00</b>
<b>01/07/2022 09:38:43</b>	<b>MENSAGEM</b>	PREGOEIRO		
		Temos lance senhor?		
<b>01/07/2022 09:39:29</b>	<b>MENSAGEM</b>	JOAO FERREIRA BRISOLA 48601306934 (PARTICIPANTE 043)		
		59426,00		
<b>01/07/2022 09:40:38</b>	<b>NOTIFICAÇÃO</b>	SISTEMA		
		O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JOAO FERREIRA BRISOLA 48601306934		
<b>01/07/2022 09:40:38</b>	<b>HABILITAÇÃO</b>			

\_\_\_\_\_  
**PREGOEIRO: DENEVAL BUENO NETO**